

Załącznik nr 2 - Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych do oddziału przedszkolnego do Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Wiśniowej Górze

I. Pomoce dydaktyczne

Lp.	Nazwa artykułu i wyszczególnienie	Ilość (szt.)
1	LABIRYNT MANIPULACYJNY SPRĘŻYNOWY - zabawka rozwojowa dla najmłodszych dzieci, rozwijająca umiejętności motoryczne dzieci oraz sprawność rączek, zbudowany z metalowych prętów z kolorowymi koralikami. Max. wysokość 17 cm	2 sztuki
2	LABIRYNT MANIPULACYJNY Z LUDZIKAMI - zabawka rozwijająca umiejętności motoryczne dzieci oraz sprawność rączek, wyposażony w kolorowe koraliki na metalowych prętach. Max. wysokość 45 cm	2 sztuki
3	LABIRYNT ZAKRĘCONY - labirynt manipulacyjny, poprzez przesuwanie koralików dzieci uczą się rozróżniać kolory i kształty, przeliczać. Max. wysokość 30 cm	3 sztuki
4	PRZEWLEKANKI SZNUROWANE BUTY - kolorowy drewniany bucik z otworami i ze sznurówkami. Pomoc do nauki sznurowania.	10 sztuk
5	PRZEWLEKANKA SER Z MYSZKĄ - służy do przekładania sznureczka z myszką przez otwory w serze.	5 sztuk
6	SZNUROWANA BIEDRONKA (ślimak) - pomoc do nauki sznurowania i wiązania.	5 sztuk
7	MAŁY KONSTRUKTOR - w zestawie: wszystkie typy wkrętów, nakrętek, śrub oraz podkładek, narzędzi - min. 75 elementów	2 zestawy
8	ZESTAW EDUKACYJNY – gra na spostrzegawczość, przeznaczona dla najmłodszych dzieci, polegająca na odszukaniu na planszy takiego samego obrazka, jaki widnieje na wylosowanej przez osobę prowadzącą grę plakietce. <ul style="list-style-type: none">• 210 twardych zadrukowanych plakietek• 4 duże dwustronne plansze• instrukcja z propozycjami 7 gier	15 sztuk

9	PUZZLE – np.. „Bob budowniczy”, „Świnka Peppa”, „Farma”, „Puzzle zwierzątko”, „Las Jesienią”, Mini puzzle zwierzątko - RÓŻNE RODZAJE	13 sztuk
10	ZJAWISKA POGODOWE - duże drewniane tablice z wyciąganymi elementami, symbolizującymi różne zjawiska meteorologiczne. Zawartość: 1.Zjawiska atmosferyczne: 7 podstawek, z luźno umieszczonymi elementami na zasadzie puzzli, które przedstawiają podstawowe zjawiska atmosferyczne, słońce z oddzielnymi promykami (w dwóch wielkościach), słońce (z oddzielnymi promykami) i chmura, 3 chmury, chmura i 5 kropli, chmura i błyskawica, pochylone drzewo w 2 elementach (pień i korona), śnieżynka (6 oddzielnych elementów). 2.Chmury i chmurki: 3 podstawki, 9 chmurek w 3 rozmiarach i w 3 odcieniach niebieskiego, 20 kropli małych oraz dużych. 3.Tęcza: podstawa, 19 wyciąganych elementów w 7 barwach tęczy. 4.Parasolki: podstawa, 15 wyciąganych elementów składowych parasola, dwustronnie drukowanych (6 motywów nadruku - kropki, paski, kratki, serduska, kwiatki oraz jednolity kolor żółty). Dodatkowo do zestawu dołączona książeczka "Opowiadania na słoneczne i deszczowe dni" autorstwa Marii Greń. Cały zestaw w drewnianej skrzynce .	1 sztuka
11	UKŁADANKA Układanka cztery pory roku - 4 sztuki Układanka straż pożarna - 2 sztuki Logiczna układanka geometryczne kształty - 1 sztuka Logiczna układanka owoce - 1 sztuka Logiczna układanka rzeczy - 1 sztuka	9 sztuk
12	LATO NA WSI - zestaw drewnianych puzzli przedstawiających wesołe zwierzątka	2 sztuki
13	GEOMETRYCZNE KSZTAŁTY DREWNIANE - zestawy kolorowych drewnianych klocków - 250 elementów	1 sztuka
14	KARTY ZADAŃ - w zestawie min. 40 dwustronnych kart zadań	5 sztuk
15	BAJKI GRAJKI ZESTAW - bajki grajki zestaw	1 sztuka
16	ODGŁOSY ZWIERZĄT LOTERYJKA DŹWIĘKOWA - gra polegająca na zidentyfikowaniu odgłosów zwierząt. W komplecie: CD z nagraniem, karty ze zdjęciami, żetony	1 sztuka

17	DŹWIĘKI WOKÓŁ NAS, KARTY DO PRACY - zdjęcia ukazujące sytuacje lub przedmioty. 6 tematów: zwierzęta, muzyka, przedmioty, transport, emocje, odpoczynek. W zestawie min. 60 zdjęć, CD z nagraniem	1 sztuka
18	PRODUKTY SPOŻYWCZE - 8 produktów do zabawy jak również do nauki ułamków. Każdy produkt dzieli się na części i służy do wyjaśnienia zagadnienia ułamków: 1/2, 1/3, 1/4, 1/5, porównywania, identyfikowania tych wielkości.	1 komplet
19	AKCESORIA KUCHENNE Z CZAJNIKIEM - zestaw przyborów kuchennych np.: rondel, czajnik, patelnia, 2 łopatki do mieszania potraw.	1 komplet
20	LALKA - np. Lalka z mimiką, Lalka Bobas, Lalka Pysia - Różne rodzaje	8 sztuk
21	WÓZEK DLA LALEK TRÓJKOŁOWY - spacerowy wózek wykonany z materiałów w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony. min. wym. 60 x 30 x 50 cm	1 sztuka
22	WÓZEK DLA LALEK SPACEROWY - wózek wykonany z materiałów, w pastelowych kolorach, estetycznie wykończony.	1 sztuka
23	RÓŻOWA TOALETKA - toaletka wykonana z tworzywa sztucznego, z szufladką na kosmetyki i akcesoria. Wyposażona w lampkę, taboret. W zestawie: suszarka wydająca dźwięki, lusterko otwierane, lusterko z rączką, szczotka, grzebień, spinki do włosów. lakier, pomadka, taboret.	1 sztuka
24	AUTA TECH TRUCK BUDOWLANE RODZAJE - maszyny budowlane z ruchomymi elementami: śmieciarka, ładowarka, betoniarka, wywrotka. Całość wykonana z tworzywa sztucznego odpornego na warunki atmosferyczne. Długość od 20 do 30 cm	4 sztuki
25	TRAKTOR Z PRZYCZEPĄ - posiadający ruchome elementy jak podnoszona kabina i ruchoma skrzynia ładunkowa. Dł. max. 40 cm	1 sztuka
26	STRAŻ POŻARNA - auto wykonane z tworzywa sztucznego z ruchomymi elementami np. wysuwaną drabiną. Max. długość 50 cm.	1 sztuka
27	ŚMIECIARKA JUMBO - śmieciarka z ruchomą naczepą i dwoma figurkami. Max. dł. 45 cm.	1 sztuka

28	TRAKTOR GIGANT Z PRZYCZEPĄ - masywny, duży traktor o udźwigu 100 kg (przyczepa - 60 kg) w zestawie razem z przyczepą. Przyczepka po odłączeniu dyszla z zestawu przekształca się w wózek do ciągnięcia. Max. dł. 110 cm.	1 sztuka
29	WYWROTKA Z FIGURAMI - autko z dwoma figurkami. Max. wym. 30 x 20 x 20 cm	1 sztuka
30	GARAŻ Z WINDĄ 3 POZIOMY - zestaw wyposażony w elementy dróg oraz windę, która przewozi samochodziki na I i II-piętro. Do zestawu dołączone dwa samochodziki, elementy ogrodzenia (barierki) oraz 2 figurki drzew. Długość toru do 2,5 m	1 sztuka
31	DREWNIANY PIĘTROWY PARKING - duży, drewniany, czteropiętrowy parking do zabawy. Skład zestawu: 4-poziomowy parking z podjazdami i windą dla samochodów, lądowisko dla helikopterów, mini stacja benzynowa, 2 drewniane autka, drewniany helikopter.	1 sztuka
32	CIĘŻARÓWKA Z NARZĘDZIAMI - drewniane auto z zestawem narzędzi do skręcania, usprawniający motorykę rąk, ćwiczący koncentrację i uczący pracy w zespole. W skład zestawu wchodzi: 5 szt. narzędzi, podkładki, śruby.	1 sztuka
33	KASA SKLEPOWA - wykonana z tworzywa sztucznego, z działającym kalkulatorem, mikrofonem i skanerem. Zestaw: mini koszyczek na zakupy, artykuły spożywcze, monety, banknoty, karta płatnicza, różne wzory, sprzedawane losowo, 3 baterie AA. Max. wym. 40 x 20 x 20 cm	1 sztuka
34	KOSZ Z 18 ELEMENTAMI WARZYW - imitacje warzyw, które mogą służyć do nauki liczenia, jak i zabawy w sklep.	1 komplet
35	KOSZ Z 16 ELEMENTAMI - imitacje art. spożywczych między innymi: chleba, jajek, sera, które mogą służyć zarówno do nauki liczenia, jak i zabawy w sklep.	1 komplet
36	TEATRZYK SKLEP - nadstawka do mobilnej szafki z półką do kącików. Metalowy stelaż z dwoma zasłonkami. Wykonana z płyty laminowanej z obrzeżami ABS oraz sklejki.	1 sztuka

37	<p>MONETY - plastikowe kopie bilonu złotych do nauki liczenia oraz do zabawy.</p> <ul style="list-style-type: none"> • po 4 szt. z każdego nominału: 5 zł, 2 zł, 1 zł, 50 gr, 10 gr, 20 gr, 5 gr, 2 gr, 1 gr • śr. od 1,5 do 2,5 cm 	10 kompletów
38	<p>BILON -plastikowa imitacja polskich pieniędzy w bilonie. Złotówki w skali 1:1.</p> <ul style="list-style-type: none"> • 4 szt. z każdego nominału złotych 	10 kompletów
39	WÓZEK NA ZAKUPY - pojazd z koszykiem. Max. wym. 70 x 30 x 60 cm	2 sztuki
40	<p>MULTIĄCIK - pomieszczenie służące do zabaw w sklep, bądź teatr, spełniające także funkcję biblioteczki. Posiadające makatkę z kieszeniami do przechowywania pacynek oraz półeczki do eksponowania książek lub akcesoriów niezbędnych do zabawy w sklep. Max. wym. 120 x 80 x 170 cm</p>	1 sztuka
41	TORBA NA PACYNKI - torba do przechowywania i przenoszenia pacynek.	1 sztuka
42	<p>RĘKAWICA PACYNKA</p> <p>Rękawica pacynka żabka - 2 sztuki</p> <p>Rękawica pacynka motylek - 2 sztuki</p> <p>Rękawica pacynka biedronka - 2 sztuki</p> <p>Rękawica pacynka krówka - 2 sztuki</p> <p>Rękawica pacynka kotek 2 sztuki</p>	10 sztuk
43	PARAWAN TEATRZYK Z JEŻYKIEM - kolorowy parawan z wesołym motywem i okienkiem. Dostarczany wraz ze stelażem wykonanym z drewna.	1 sztuka
44	<p>PACYNKA</p> <p>Pacynka dziewczynka 1 sztuka</p> <p>Pacynka chłopiec 1 sztuka</p> <p>Pacynka babcia 1 sztuka</p> <p>Pacynka dziadek 1 sztuka</p>	4 sztuki
45	MASKOTKI RÓŻNE PLUSZOWE - miłe w dotyku, miękkie, kolorowe poduszki w różnych kształtach. Wymiary od 35 x 25 x 10 do 40 x 40 x 10 cm	10 sztuk
46	POJEMNIKI NA ZABAWKI - duże zamykane, plastikowe pojemniki o poj. do 33 litrów	10 sztuk

47	KOSZ NA ZABAWKI - wykonany z plastiku, ażurowy kosz z przykryciem. Śr. do 40 cm Wys. do 40 cm, różne kolory.	5 sztuk
48	KLOCKI KONSTRUKCYJNE - w różnych kolorach i kształtach, umieszczone w pojemnikach- RÓŻNE RODZAJE	10 zestawów
49	KLOCKI BUDOWLANE DUŻE - klocki charakteryzujące się dużą różnorodnością kształtów. Wym. od ok. 2,5 x 5 cm do 7 x 5 cm W zestawie min. po 70 klocków.	2 zestawy
50	ZESTAW KLOCKÓW DLA DZIEWCZYNEK - zestaw klocków w pastelowych kolorach, charakteryzujących się możliwością tworzenia wielu ciekawych budowli. Zapakowane w plastikowy pojemnik. W każdym zestawie min. po 130 elementów.	2 zestawy
51	KLOCKI MAŁEGO BUDOWNICZEGO - klocki wykonane z tworzywa. W zestawie: klocki mydélka, połówki klocków, zwykłe klocki	1 zestaw
52	KLOCKI WAFLE - klocki z tworzywa sztucznego, w łatwy sposób łączące się ze sobą lub łączone z podstawą. Zestaw zawierający karty pracy podpowiadające. Wym. klocka 10 x 10 x 1 cm W zestawie min. 170 klocków konstrukcyjnych - standardowych.	1 zestaw
53	DREWNIANY KULO DROM - klocki które można łączyć na wiele sposobów, a celem jest ułożenie takiego toru, aby kuleczki mogły toczyć się bez przeszkód. W zestawie: 6 kulek, min. 50 klocków o wym. klocków od 4 x 4 cm do 4 x 12 cm.	1 zestaw
54	MAGFORMERS - klocki z wbudowanymi silnymi magnesami neodymowymi. Za pomocą różnych kształtów, można zbudować trójwymiarowe budowle. W zestawie min. 46 klocków (trójkątów, kwadratów, sześciokątów, kół) o wym. elem od 5,5 do 7 cm	1 zestaw
55	KLOCKI Z PIANKI - kolorowe, miękkie, lekkie klocki umożliwiające budowanie zamków, mostów, wież i fortów. W zestawie min. 68 klocków, w czterech kolorach, o wym. od 8 x 4 x 11 cm do 16 x 8 x 4 cm	1 zestaw

56	BINGO KOLORÓW - cztery plansze w różnych kolorach, z wyciętymi kształtami, koło fortuny z kolorami oraz kolorowe znaczki. W zestawie: 20 kolorowych znaczków, 4 plansze , koło fortuny .	2 zestawy
57	CZYJ TO CIEŃ - układanka polegająca na dopasowywaniu wizerunków zwierząt i postaci do ich cieni. W zestawie: 48 kolorowych tafelków z wizerunkami zwierzątek i zabawnych bajkowych postaci, instrukcja.	2 sztuki
58	DOMINO - Domino farma 1 sztuka Domino Mały ekolog 1 sztuka Domino geometryczne 1 sztuka Domino faktur 2 sztuki Domino geometryczne 1 sztuka Domino obrazkowe 1 sztuka	7 sztuk
59	GRA W KOLORY - gra dla małych dzieci wspierająca naukę nazw kolorów i elementów garderoby. W zestawie 6 plansz, 36 elem. z magnetycznego kartonu, 2 kostki.	1 sztuka
60	KSZTAŁTY - gra polegająca na odnajdywaniu elementów z odpowiednimi figurami na podstawie tego, które z nich zostały wylosowane przy pomocy kostek. W zestawie: mata, 3 kostki, 41 tafelków wykonanych ze sklejki.	1 sztuka
61	LOTTO PORY ROKU - 4 zestawy dwuelementowych puzzli, każdy z nich przedstawiający inną porę roku. W zestawie: 8 puzzli, 24 żetony .	2 komplety
62	MEMO FARMA - klasyczna gra memo polegająca na odnalezieniu dwóch identycznych obrazków. Elementy wykonane z grubej tektury. W zestawie 34 elementy.	1 sztuka
63	zasadach podobnych do ruletki. Zestaw składający się z planszy z tarczą i 6 różnymi teksturami materiałów do gry, 18 kart ze zwierzętami i woreczka.	2 sztuki
64	TWISTER FARMA - gra polegająca na odnajdywaniu za pomocą dotyku owoców, owadów, zwierząt, warzyw i innych figurek, które kryją się we wnętrzu torby. Zestaw zawiera 15 figurek i koło do losowania.	2 sztuki

65	ZGADNIJ KTO TO - gra rozwijająca spostrzegawczość, umiejętność zapamiętywania i kojarzenia - trzeba jak najszybciej odnaleźć właściwą twarz wśród wielu innych. W zestawie: 48 plastikowych ramek, 2 plansze, 2 arkusze z postaciami, 4 podpórki, 4 znaczniki postaci, 2 znaczniki punktacji.	1 sztuka
66	ELEMENTY DO TABLICY PLANU DNIA - ilustracje obowiązków zadań i planu dnia. Wykonane na sklejce. W zestawie: 24 elementy z magnesem, o wym 8x8 cm.	1 zestaw
67	BABY BEETLES - uniwersalny kurs dla żłobków i przedszkoli PLUS - Poziom początkowy Baby Beetlesw skład którego wchodzi: Karty Nauczyciela Kursu PLUS, pełny plan lekcji tydzień po tygodniu, aktywność po aktywności, instrukcje i sugestie, scenariusze dla nauczyciela z wykorzystaniem maskotek, a także teatrzyku lub parawanu oraz BabyBeetles - komplet pacynek - 4 szt. pacynek przedstawiających żuczki BabyBeetles	1 sztuka
68	ELEMENTY DO TYGODNIOWEJ TABLICY ZADAŃ - symbole dni tygodnia, symbole zadań oraz krążki magnetyczne w kolorach dni tygodnia.	1 zestaw
69	ZADANIA DO PLANOWANIA - plansza zadań. Zawartość pakietu: plansza magnetyczna z otworami do zawieszania, 22 magnetyczne obrazki z zadaniami, 27 znaczków magnetycznych, instrukcja.	1 zestaw
70	MAGNETYCZNE KRAŻKI - różnokolorowe krążki magnetyczne służące do zaznaczania na tablicy zadań, które zostały wykonane przez dziecko w danym dniu. Kolory krążków odpowiadają kolorom dni tygodnia zaznaczonym na listwie i elementach z dniami tygodnia. W komplecie 25 szt. krążków, śr. 2,5 cm. Różne kolory.	10 zestawów
71	PRZEDSZKOLNA PLANSZA ZADAŃ - plansza pomagająca w wizualny sposób zaplanować pracę w grupach: cztero-, trzy- i dwuosobowych. Zawartość pakietu: plansza magnetyczna z otworami do zawieszania, 22 magnetyczne obrazki z zadaniami, 27 znaczków magnetycznych, instrukcja.	1 zestaw
72	ZNACZKI MAGNETYCZNE - 27 znaczków identyfikacyjnych, z otworami do zawieszania, wym. 4 x 4 cm	1 zestaw
73	BOBI NIEMOWLAK MINI - dł. do 15 cm	1 sztuka
74	PIANKOWE ELEMENTY - puzzle piankowe z cyframi i literami do układania	5 zestawów
75	PIANKOWE KWIATY - puzzle piankowe	5 zestawów

76	PIANKOWE BUDOWLE - klocki piankowe do składania	5 zestawów
77	MAGICZNA SKRZYŃKA z zamkami - drewniana skrzynka służąca do nauki otwierania różnego rodzaju zamków.	3 sztuki
78	WAGA SZKOLNA - metalowa waga z płaskimi szalkami. Doskonala do ważenia różnorodnych zabawek, materiałów, jedzenia itp. Max. wym. 20 x 20 x 50 cm	2 sztuki
79	ZESTAW ODWAŻNIKÓW - w skład zestawu wchodzi max. 10 odważników o różnych wagach.	2 zestawy
80	SZARFA Z RĄCZKĄ - kolorowa szarfa z drewnianym uchwytem do zabaw taneczno-ruchowych. Długość szarfy 170 cm. Różne kolory.	25 sztuk
81	ZESTAW INSTRUMENTÓW - Zestaw instrumentów <ul style="list-style-type: none"> • Tamburyn 1 szt. • Trójkąt 2 szt. • Dzwonki diatoniczne małe 1 szt. • Kastaniety z rączką 2 szt. • Marakasy 1 para • Taneczne jajka 2 pary • 5 dzwoneczków z uchwytem 1 szt. • Talerze małe 1 para • Talerze duże 1 para • Flety 2 szt. • Pałeczka z dzwoneczkami 1 szt. • Tonblok 1 szt. 	1 zestaw

II. Pomoce plastyczne

Lp.	Nazwa artykułu i wyszczególnienie	Ilość (szt.)
1	ZESTAW PLASTYCZNY NA CAŁY ROK	25 sztuk
2	ZESTAW KREATYWNY	1 zestaw
3	KREDKI ŚWIECOWE - zestaw stolikowy - 12 kolorów po 6 sztuk kredek, w pudełku z przegródkami.	5 zestawów
4	KREDKI TRÓJKĄTNE W DREWNIANEJ OPRAWIE - zestaw klasowy 12 kolorów kredek, w zestawie złota i srebrna kredka.	5 zestawów
5	TEMPERÓWKA AUTOMATYCZNA - automatyczna temperówka do ostrzenia ołówków i kredek. Zapasowe ostrze w komplecie. Różne kolory	5 sztuk

6	MAZAKI - pisaki z trwałą i odporną końcówką, z wentylowanymi zatyczkami i bezpiecznym tuszem na bazie wody. W pojemniku plastikowym - każdy kolor w osobnej przegrodzie. W zestawie min. 120 szt. i max. 150 szt.	5 zestawów
7	WALIZKA DO PRAC	25 sztuk
8	PALETA DO FARB - wykonana z tworzywa sztucznego. Wym. ok. 25 cm	5 sztuk
9	MAŁE TACE ARTYSTYCZNE - kolorowe podkładki chroniące powierzchnię przed zabrudzeniem farbami, klejem, itp. Wykonane z tworzywa sztucznego. W zestawie po 12 szt.	3 zestawy
10	ZESTAW PĘDZLI - różne rodzaje pędzli z naturalnego włosia o wielu rozmiarach. W zestawie: 10 szt. pędzli płaskich, 15 szt. pędzli okrągłych.	3 zestawy
11	FARTUSZEK DO PRACY PLASTYCZNEJ	25 sztuk
12	ZESTAW PAPIERÓW PODSTAWOWYCH <ul style="list-style-type: none"> • papier rysunkowy biały A4 - 500 szt., 80 g/m2 • papier rysunkowy kolorowy A4 - 400 szt., 80 g/m2 • papier kolorowy wycinankowy nabłyszczany A3 - 100 szt., 115 g/m2 • brystol biały A3 - 100 szt., 200 g/m2 • brystol kolorowy A4 - 100 szt., 200 g/m2 	5 zestawów
13	PUDEŁKO KREATYWNYCH NIESPODZIANEK - duży zestaw różnego rodzaju materiałów plastycznych, do tworzenia i ozdabiania prac. Pudełka mogą różnić się zawartością. Przykładowy skład: <ul style="list-style-type: none"> • karton gładki o wym. 65 x 50 cm, różne kolory, ok. 70 szt. • karton wzorzysty o wym. 48 x 34 cm, różne wzory, ok. 50 szt. • karton gładki o wym. 35 x 25 cm, różne kolory, ok. 45 szt. • karton wzorzysty, różne wzory, o wym. 35 x 25 cm, ok. 65 szt. • papier wzorzysty, o wym. 35 x 25 cm, ok. 50 szt. • tektura falista o wym. 33,5 x 22,5, różne kolory, ok. 15 szt. • karton gładki o wym. 33,5 x 18 cm, różne kolory, ok. 45 szt. • koperty gładkie, różne kolory i rozmiary, ok. 30 szt. • papier w rolce gładki o szer. 40 cm, różne kolory, 2 szt. • ramka na zdjęcia z grubego kartonu, 1 szt. • ramka na zdjęcia z cienkiego kartonu, 2 szt. • kwadraty origami, różne kolory • paski do quillingu, różne kolory 	5 zestawów
14	WKŁAD Z PAPIERU RYSUNKOWEGO A4 - wkład z papieru rysunkowego A4, 250 arkuszy, 80 g/m2	10 opakowań

15	WKŁAD Z PAPIERU RYSUNKOWEGO A3 - wkład z papieru rysunkowego A3, 250 arkuszy, 80 g/m2	10 opakowań
16	BRYSTOL BIAŁY A4 - 100 arkuszy, 200 g/m2	10 opakowań
17	BRYSTOL BIAŁY A3 - 100 arkuszy, 180 g/m2	10 opakowań
18	NOŻYCKI PRZEDSZKOLNE - w zestawie 10 szt. wym. 14 cm, okrągłe końcówki	3 komplety
19	NOŻYCKI DLA LEWORĘCZNYCH wym. 14 cm	5 sztuk
20	PODSTAWKI DO NOŻYCEK	2 sztuki
21	OSTRZAŁKA DO NOŻYCEK - ostrzałka do ostrzenia stępionych nożyczek, nie nadaje się do ostrzy zębatych i wygiętych.	2 sztuki
22	GILOTYNA - 3 cięcia: proste, przerywane, z falą dł. linijki 35 cm	5 sztuk
23	PLASTELINA- ZESTAW PRZEDSZKOLNY - 12 kolorów po 15 szt.	5 zestawów
24	KOSZYCZEK mały	25 sztuk
25	ZESTAW DO KLEJENIA - butelka do płynów - 10 szt, klej czarodziejski 1000 g - 1 szt.	3 zestawy
26	ZESTAW KLEJÓW W SZTYFCIE - klej w sztyfcie 15 g po 24 szt.	3 zestawy
27	PISTOLET DO KLEJU - do klejenia na gorąco. W zestawie 2 sztyfty kleju o śr. 11 mm	2 sztuki
28	SZTYFTY DO PISTOLETU DO KLEJU - śr. 11 mm, dł. 25 cm	10 sztuk
29	FARBY Z GĄBKĄ - bezpieczne tempery. Buteleczki z gąbką pozwalają na łatwe użycie. W zestawie 6 szt. o poj. 70 ml	1 zestaw
30	ZESTAW TUSZY WODNYCH - szybko schnący, nadający się do papierów chłonnych. W zestawie: tacka z 6 tuszami, 6 pipetek - poj. 50 ml	5 zestawów
31	KREDKI DO MALOWANIA TWARZY - miękkie ołówki kosmetyczne stworzone do rysowania po skórze - 6 kolorów w zestawie.	5 zestawów
32	FARBY DO TWARZY - ekologiczne farby do malowania na twarzy	12 sztuk

33	TABLICA WIELOFUNKCYJNA - dwustronna tablica do pisania markerami lub kredą. W zależności od potrzeb - ruchoma lub statyczna. Posiadająca zegar, liczydło, alfabet oraz półeczkę z możliwością doczepiania elementów za pomocą magnesów. Powierzchnia suchościernalna wymagająca częstego czyszczenia płynem do tablic suchościernalnych. Min. wym. tablicy 70 x 50 cm. W załączeniu instrukcja montażu.	2 sztuki
34	SZTALUGA PRZYŚCIENNA - sztaluga do zamocowania na ścianie . Wyposażona w wieszak na rolkę papieru oraz półeczkę z czterema okrągłymi otworami na kubeczki, dwoma prostokątnymi otworami oraz zagłębieniem na pędzle. Rolka papieru w komplecie. Wym. tablicy 62 x 64 cm.	1 sztuka
35	PAPIER NA ROLCE DO SZTALUG - rolka papieru rysunkowego pasująca do sztalugi przyściennej z papierem na rolkę. Dł. papieru 50 m, wym. 60 x 9 cm.	10 sztuk
36	PAPIER KSERO A4 - 500 szt., 80 g/m2	10 opakowań
37	TECZKADO PRAC - format A4 zapinanana gumkę, służąca do przechowywania prac	25 sztuk

III. Pomoce ruchowe do zabaw na dworzu

Lp.	Nazwa artykułu i wyszczególnienie	Ilość (szt.)
1	WÓZEK OGRODNIKA - wózek ogrodnika z pojemnikiem. Zestaw zawierający: wózek na kółkach, wiaderko z sitkiem, grabie, łopatkę, foremkę, konewkę oraz jeden element zmienny.	25 zestawów
2	ZESTAW DO PIASKU - zestaw zawierający: 5 szt. młynków, 10 szt. wiaderka, 10 małych łopatek, 10 dużych łopatek, 30 szt. różnych foremek, 10 szt. grabek	3 zestawy
3	TACZKA DO PIASKU - wykonana z tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne. Max. dł 80 cm	5 sztuk
4	JEŹDZIK - MOTOR POLICYJNY	2 sztuki
5	JEŹDZIK- QUAD	2 sztuki
6	SAMOCHÓD COZY COUPE - samochód wyposażony w wygodny fotelik z wysokim oparciem, półkę do przewożenia napoju i zabawek w tylnej części, otwierane drzwiczki zamykane na zasuwkę, kierownicę z klaksonem, ruchomy, klikający kluczyk zapłonu i otwieraną klapkę od wlewu paliwa.	3 sztuki

7	STACJA BENZYNOWA - zawiera interaktywne przyciski wydające dźwięki, gumowy wąż zakończony uchwytem dystrybutora. Zabawka wyposażona w czytnik na kartę kredytową.	1 sztuka
8	KOSZYKÓWKA - zestaw do gry w koszykówkę. W zestawie piłka i pompka. <ul style="list-style-type: none"> • maksymalna wys. 180 cm • kosz na wys. max 150 cm 	2 zestawy
9	ZESTAW BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO - zestaw służący do poprawy bezpieczeństwa pieszego i rowerzysty. W zestawie: opaska odblaskowa, sakwa rowerowa, kamizelka odblaskowa, zawieszka odblaskowa, brelok odblaskowy do kluczy, smycz odblaskowa, naklejki odblaskowe	25 zestawów
10	GĄSIENICA SPACEROWA - wykonana z bawełny, wypchana poliestrowym wypełniaczem, wyposażona w uchwyty, max. dł. 6,50 m.	1 sztuka

IV. Pozostałe pomoce

Lp.	Nazwa artykułu i wyszczególnienie	Ilość (szt.)
1	GRUSZKI REHABILITACYJNE - wypełnione granulatem, dopasowujące się kształtem do osoby siedzącej. Pokryte tkaniną PCV bez ftalanów. Waga max. do 5 kg, średnica do 60 cm, wysokość do 80 cm.	25 sztuk
2	TRAMPOLINA - konstrukcja wykonana z rur stalowych ocynkowanych o średnicy 42mm i grubości ścianki 1,4mm, 5 nóg w kształcie litery "U" wykonanych z rur o średnicy 38mm i grubości ścianki 1,4mm. Zewnętrzna średnica 366 c, średnicy maty do odbić 320 cm. Max obciążenie 115 kg.	1 sztuka
3	WARSZTAT KUBY - drewniany zestaw do majsterkowania. W zestawie między innymi: młotki, śrubki, piły, imadła, itp..	1 zestaw
4	KUCHNIA EWY - kuchnia wyposażona w piekarnik, lodówkę, kawiarkę, mikrofalówkę, kuchenkę, pochłaniacz, zlewozmywak, pojemniki do przechowywania akcesoriów, haczyki i półeczki, otwarte okienko pod pochłaniaczem, otwierane drzwiczki lodówki, mikrofalówki i piekarnika oraz 30 akcesoriów (sprzety kuchenne, produkty żywnościowe).	1 sztuka
5	BASEN Z PIŁKAMI - basen wykonany z tkaniny kaletniczej. Wymiary basenu 2 x 3 metry, wysokość 60 cm. W zestawie min. 500 piłeczek o średnicy 6 cm.	1 zestaw
6	TYGODNIOWA TABLICA ZADAŃ - elementami tablicy są: symbole dni tygodnia, symbole zadań oraz krążki magnetyczne w kolorach dni tygodni. Wymiary tablicy 80 x 100 cm	1 zestaw

7	KOSZ NA ZABAWKI - wykonany z plastiku, ażurowy kosz z przykryciem. Śr. do 40 cm Wys. do 40 cm, różne kolory.	5 sztuk
8	NAKŁADKA SEDESOWA Z DRABINKĄ - nakładka wykonana z plastiku	1 szt.
9	POJEMNIK NA PAPIER - wykonany z tworzywa sztucznego, wyposażony w zamykaną kluczykiem komorę na papier. Wym. 26 x 24 x 13 cm	2 szt.
10	DOZOWNIK NA MYDŁO - dozownik mydła w płynie o poj. 0,5 l - wykonany z tworzywa ABS. Wyposażony w okienko kontroli poziomu mydła w dozowniku, zawór niekapek oraz plastikowy zamek i klucz. Przykręcany do ściany. Opakowanie zawiera zestaw wkrętów z kołkami.	2 szt.
11	POJEMNIKI Z TWORZYWA - 33 litrowe do przechowywania, wykonane z tworzywa. Różne kolory. Pokrywa zamykana na klipsy.	6 sztuk
12	KOSZYCZKI na przybory - duży ażurowy koszyczek wykonany z tworzywa	25 sztuk
13	KOSZ na śmieci - tygrysek, żabka, świnka o poj. 20 litrów	3 sztuki
14	UCHWYT do ręczników	2 sztuki
15	DYWAN OKRĄGŁY - Kolorowy dywan z motywem. Skład runa 100% PP heat-set frise przędza pojedyncza. Posiada Certyfikat Zgodności - tzn. Atest Higieniczny. Średnica 2 m. W zestawie 5 dodatkowych okrągłych elementów do dopasowywania o śr. 17 cm	1 sztuka
16	DYWAN BEZPIECZNA DROGA - dywan prezentujący ulice i różne środki transportu, które można na nich spotkać. Do dywanu dołączone elementy ze znakami drogowymi. Skład runa 100% PP heat-set frise przędza pojedyncza. Posiada Certyfikat Zgodności - tzn. Atest Higieniczny. Wym. 2 x 3 m, 20 elem. o wym. 17,5 - 22,5 cm.	1 sztuka

V. Pomoce do terapii logopedycznej

Lp.	Nazwa artykułu i wyszczególnienie	Ilość (szt.)
1	DREWNIANE PISZCZAŁKI PTASZKI	6 sztuk
2	ĆWICZĘ PODMUCH - GWIZDKI	3 sztuki
3	HARMONIJKA	3 sztuki
4	MAGNETYCZNA PLANSZA TWARZE - zestaw magnetyczny zawierający dwustronną planszę. Służący do układania i opisywania różnych wyrazów twarzy postaci. Zawiera 51 różnych części twarzy.	1 sztuka
5	ZNAJDŹ RÓŻNICE ZDJĘCIA - zestaw 25 par fotografii. W każdej parze fotografii dziecko ma odnaleźć 2-3 różniące je szczegóły. W zestawie - 50 fotografii.	1 sztuka

6	DOPASUJ ZMYŚŁY- FOTOGRAFIE - 40 fotografii przedstawiających sytuacje, w których główną rolę odgrywają zmysły człowieka oraz 10 kart z symbolem 5 zmysłów. W zestawie - 50 kart z twardej tektury, instrukcja	1 sztuka
7	RYTMY I DŹWIĘKI PAKIET DLA NAUCZYCIELA - dwa pakiety - dla nauczyciela i dla ucznia. Pakiet dla nauczyciela zawierający elementy potrzebne do prezentowania zadań dzieciom na tablicy, przykładowe kontrolne karty pracy do kserowania oraz obszerną instrukcję z opisem poszczególnych ćwiczeń. Pakiet dla nauczyciela składa się z: 24 kart A5 z obrazkami, 27 tabliczek z podpisami, 27 białych kwadratów, 27 białych, płaskich prostokątów, 27 białych, wąskich prostokątów, karty pracy A4 dla ucznia	2 sztuki
8	KARTY ĆWICZEŃ - ĆWICZENIA PAMIĘCI SYMULTANICZNEJ - zestawy przeznaczone są dla wszystkich osób z zaburzeniami komunikacji językowej. W zestawie 20 plansz tekturowych formatu A4 z kolorowymi rysunkami, dwustronnie zafoliowanych, 36 plaketek, instrukcja do wszystkich ćwiczeń, teczka tekturowa formatu A4, zapinana na rzepki.	1 sztuka
9	KARTY ĆWICZEŃ - PYTAM I ODPOWIADAM - zestawy przeznaczone dla wszystkich osób z zaburzeniami komunikacji językowej. W zestawie: 20 plansz tekturowych formatu A4 z kolorowymi rysunkami i pytaniami dwustronnie zafoliowanych, 80 etykietek z odpowiedziami do układania na planszach, opis przykładowych ćwiczeń.	1 sztuka
10	SŁUCHAM I UCZĘ SIĘ MÓWIĆ	1 sztuka
11	GIMNASTYKA BUZI I JĘZYKA - Ćwiczenia motoryki narządów artykulacyjnych oparte na interpretacji symboli. W komplecie: 4 zestawy po 10 kart formatu: A5 lub 9 x 9 cm	1 sztuka
12	NAŚLADUJ ALBO ZGADUJ - pomoc przeznaczona dla dzieci z obniżoną sprawnością w zakresie motoryki i czucia ułożenia narządów artykulacyjnych. W zestawie: 30 pasków z symbolami ćwiczeń praktyki oralnej (rysunki umieszczone pionowo - jeden pod drugim), 60 pojedynczych tafelków z symbolami ćwiczeń praktyki oralnej, 3 paski z 5 polami do uzupełnienia, 20 pojedynczych kart z ćwiczeniami praktyki oralnej do naśladowania + bonus: 5 kart z symbolami ćwiczeń oddechowych w formacie A5, klepsydry.	1 sztuka
13	WIATRACZKI DO DMUCHANIA	1 komplet
14	TELEFON- SZEPT - akustyczny zestaw słuchawkowy, umożliwiający dziecku słyszenie wzmocnionego własnego głosu.	1 sztuka

15	<p>SPRAWNOŚCIOWE KOŁO - zabawa służąca rozwijaniu koncentracji, motoryki oraz refleksu. Zabawa polegająca na przemieszczaniu kulek po torze tak, by utrzymywały się na nim. Każdy z torów w innym kształcie. W zestawie: 4-stronny tor, 2 kulki.</p>	1 sztuka
16	<p>RÓŻNICOWANIE GŁOSEK CZ-C - pomoc składająca się z 4 części - gier pozwalających dziecku na nabycie umiejętności słuchowego różnicowania głosek sz-s i cz-c. W komplecie: 5 kart pracy formatu A4, 42 szt. tafelków z rysunkami, 13 kart domina, 10 szt. żetonów, 1 plansza formatu A4.</p>	1 sztuka
17	<p>SŁOWA, SYLABY, WYRAZY- PAKIET 10 KSIĄŻEK - seria dziesięciu zeszytów logopedycznych przeznaczonych do ćwiczeń artykulacyjnych z dziećmi od 5. do 10. roku życia. Poszczególne zeszyty dotyczą zaburzeń artykulacji. W skład zestawu wchodzi:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 1. Szereg szumiący • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 2. Szereg syczący • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 3. Szereg ciszący • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 4. Różnicowanie trzech szeregów • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 5. Głoski dźwięczne • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 6. Głoski K, G • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 7. Głoska L • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 8. Głoska R • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 9. Głoski W, F • Ćwiczenia artykulacyjne. Zeszyt 10. Głoski D, T 	1 komplet
18	<p>GADAJĄCE ZWIERZĄTKA.ZABAWY LOGICZNE - książeczka dla dzieci od trzeciego roku życia. Kolorowe ilustracje, wycinanki i wierszyki</p>	1 sztuka
19	<p>MATERIAŁ WYR - OBRAZKOWY DO UTRW. p, pi, b, bi - książka formatu A4 - materiał do ćwiczeń prawidłowej wymowy głosek przeznaczony dla logopedów i rodziców do pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Książki zawierające materiał językowy przeznaczony do ćwiczeń prawidłowej artykulacji głosek w nagłosie, śródgłosie i wygłosie wyrazu, zwrotach dwuwyrzowych, zdaniach oraz opowiadaniu. Przeznaczony do ćwiczeń prawidłowej wymowy głosek: p, pi, b, bi w wyrazach, zwrotach i zdaniach w nagłosie, śródgłosie i wygłosie.</p>	1 sztuka

20	MATERIAŁ WYR- OBRAZKOWY DO UTRW. F, fiw, wi, ł, ch- książka formatu A4 - zawierająca materiał językowy przeznaczony do ćwiczeń prawidłowej artykulacji głosek: f, fi, w, wi, ł, ch (h) w nagłosie, śródgłosie i wygłosie wyrazu, zwrotach dwuwyrazowych, zdaniach oraz opowiadaniu. Zbiór przeznaczony jest dla dzieci w wieku przedszkolnym i uczniów klas I-III. Wyrazy ułożono według zasad logopedycznych zachowując zasadę stopniowania trudności.	1 sztuka
21	MEMO RERKI - zestawy Memorerki i Memo szumki to kartoniki z obrazkami, których atrybuty zawierają w swej nazwie słowo z głoską r (rerki) lub z głoskami: sz, ź, cz, dź (szumki) - 72 kartoniki (36 par) z obrazkami.	1 sztuka
22	MEMOSZUMKI - zestawy Memorerki i Memoszumki to kartoniki z obrazkami, których atrybuty zawierają w swej nazwie słowo z głoską r (rerki) lub z głoskami: sz, ź, cz, dź (szumki) - 72 kartoniki (36 par) z obrazkami	1 sztuka
23	STONOGA SABINA- s (nagłos) - PSZCZÓŁKI - gry logopedyczne mające na celu rozwój mowy dziecka w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym w zakresie poprawnej wymowy głosek, poszerzania słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej. W czasie gry dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę, ćwicząc spostrzeganie, pamięć wzrokową i słuchową, koncentrację uwagi oraz myślenie.	1 sztuka
24	ROZUMIEM I NAZYWAM (11 PLANSZ A4) - pomoc wykorzystywana do stymulacji mowy dzieci zdrowych oraz w pracy diagnostyczno-terapeutycznej z dziećmi z opóźnionym rozwojem mowy o różnej etiologii. Pozwala na prowadzenie ćwiczeń z zakresu rozumienia i nazywania desygnatów z najbliższego otoczenia oraz wprowadza w świat gramatyki języka polskiego. W zestawie: 11 plansz formatu A4, z których każda prezentuje 4 desygnaty z danej kategorii językowej - do ćwiczeń rozumienia i nazywania, 10 plansz formatu A4 prezentujących 10 rzeczowników w liczbie pojedynczej i mnogiej, 10 plansz formatu A4 prezentujących 10 rzeczowników	1 sztuka
25	LOGO OBRAZKI- PROGRAM KOMP. Cz.I - logo obrazki-program komp. Cz.I sygmatyzm	1 sztuka
26	LOGOPEDYCZNE ZABAWY CZĘŚCI - 3 CZĘŚCI - Logopedyczne zabawy część V mowa bezdźwięczna-pr. Logopedyczne zabawy część VII słuch fonematyczny - prog.	1 komplet
27	LOGO OBRAZKI CZ. II PROGRAM KOMP. - logo obrazki cz.II rotacyzm-program komp	1 sztuka

28	ZOOIMKI- WICZ. USPRAWNIAJĄCE MOWĘ- PROGRAM - program zawierający 320 filmów wspomagających terapię mowy oraz umiejętność poprawnego komunikowania się. W programie obok ćwiczeń poszczególnych narządów mowy (warg, języka, podniebienia miękkiego, żuchwy) zawarte ćwiczenia dłoni, fonacyjne i oddechowe.	1 sztuka
29	BAJECZKI LOGOPEDYCZNE - opracowane z myślą o dzieciach w wieku wczesnoszkolnym z zaburzeniami kinestezji artykulacyjnej przy prawidłowym słuchu fonematycznym.	1 sztuka
30	TEST ORTOFONICZNY - zestaw obrazków wraz z nazwami zawierającymi komplet fonemów polskich. Do książki dołączona tabelka do diagnozy.	1 sztuka
31	ZAGADKI LOGOPEDYCZNY SZEREG SZUMIĄCY I SYCZĄCY - krótkie wierszyki zapisane na kartonikach. W odpowiedziach zawarte są głoski syczące i szumiące.	1 sztuka
32	ZABAWY I ĆWICZENIA LOGOPEDYCZNE - zabawy i ćwiczenia logopedyczne L R poradnik - 1 sztuka Zabawy i ćwiczenia logopedyczne s z c - 1 sztuka	2 sztuki
33	SŁYSZĘ I UCZĘ SIĘ MÓWIĆ TRUDNE GŁOSKI KSIĄŻ.+ CD - słyszę i uczę się mówić trudne głoski książ.+CD	1 sztuka
34	ZAGADKI SMOKA OBIBOKA - zestawy zawierające 135 kart, na których po jednej stronie znajdują się rymowane zagadki, a po drugiej kolorowe ilustracje-odpowiedzi. W zestawie: 135 kart z zagadkami, 36 żetonów, 6 plansz.	1 sztuka
35	CZASOWNIK. CO ROBI? CO SIĘ Z NIM DZIEJE? - pomoc zawierająca materiał, który pozwala na 4 rodzaje ćwiczeń: 1. "Poznajemy słowa, które określają czynności - zabawa memo." Jest to etap wstępny, którego celem jest zapoznanie dziecka z wyrazami, które należą do grupy czasowników. 2. "Formy czasownika w określonym czasie". 3. "Osobowe formy czasownika". 4. "Kontrolne karty pracy". W zestawie: 136 kartoników z obrazkami czynności, plansza czasu formatu A4, 2 plansze do ćw. odmiany czasownika przez osoby formatu A4, 5 kontrolnych kart pracy formatu A4.	1 sztuka
36	PRZYMIOTNIK. JAKI? - pomoc logopedyczna	1 sztuka
37	ZESTAW BAWI SIĘ ... CZYM? zestawy plakietek i etykietek służących do przenoszenia obrazów z rzeczywistości na obrazki, uświadamianiu dziecku, że słowo (napis) oznacza konkretną rzecz, czynność czy sytuację oraz do nauki czytania. Uczy dziecko rozumienia pytań oraz udzielania odpowiedzi na nie. W zestawie: 8 tekturowych plansz, 8 tekturowych elementów obrazkowych, 10 etykietek opisowych, opis przykładowych ćwiczeń, woreczek.	1 sztuka

38	ZESTAW CZASOWNIKI I POJ - zestawy plakietek i etykietek służących do przenoszenia obrazów z rzeczywistości na obrazki, uświadamianiu dziecku, że słowo (napis) oznacza konkretną rzecz, czynność czy sytuację oraz do nauki czytania. W zestawie: 18 tekturowych elementów obrazkowych (18 czynności), 19 etykietek opisowych, opis przykładowych ćwiczeń, woreczek.	1 sztuka
39	ZESTAW CZASOWNIKI I MN - zestawy plakietek i etykietek służących do przenoszenia obrazów z rzeczywistości na obrazki, uświadamianiu dziecku, że słowo (napis) oznacza konkretną rzecz, czynność czy sytuację oraz do nauki czytania. W zestawie: 18 elementów obrazkowych (18 czynności), 19 etykietek opisowych, opis przykładowych ćwiczeń.	1 sztuka
40	TABLICE TEMATYCZNE - Tablice tematyczne -ZOO 1 sztuka Tablice tematyczne - plaża 1 sztuka Tablice tematyczne- pokój dziecięcy 1 sztuka	3 sztuka
41	LUDZIE I EMOCJE (PAKIET ZDJĘĆ) -pakiety zdjęć Całość umieszczona w kartonowym pudełku. W zestawie: 90 zdjęć.	1 sztuka
42	SKOJARZENIA - zestawy pomagające określić i poszerzyć zasób słownictwa z danego zakresu. Zdjęcia dobrane logicznie w pary. W zestawie: 48 zdjęć.	1 sztuka
43	HISTORYJKI OBRAZKOWE - 3 zestawy po 5 kart z tworzywa sztucznego przedstawiających sekwencje różnych zdarzeń - 15 kart.	1 sztuka
44	MÓJ DOM- PUZZLE	1 sztuka
45	OŚMIORNICA URSZULA- GRA sz, ż,cz,dź - gry logopedyczne mające na celu rozwój mowy dziecka w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym w zakresie poprawnej wymowy głosek, poszerzania słownika czynnego oraz rozwoju percepcji słuchowej, tak ważnej w nauce mówienia, czytania i pisanie.	1 sztuka
46	RÓŻNICOWANIE TRZECH SZEREGÓW ZESZYT 4	1 sztuka
47	MOJE PIERWSZE BAJKI DŹWIĘKOWE	1 zestaw
48	DEKORACJE DO LUSTRA ŁĄKA - dekoracje wykonane ze sklejki, z barwną aplikacją. Trzy aplikacje: motyl, kwiatek, trawa.	1 sztuka
49	KSIĄŻKA- GŁOSKA, SYLABA, SŁOWO	1 sztuka
50	KROK PO KROKU- MATERIAŁY DO TERAPII OPÓŹNIONEGO ROZWOJU MOWY - pomoc logopedyczna	1 sztuka
51	KROK PO KROKU- ZABAWY DO TERAPII OPÓŹNIONEGO ROZWOJU MOWY - pomoc logopedyczna	1 sztuka
52	KSIĄŻKA- ROZRYWKI I ZADANIA DO GŁOWY ŁAMANIA PRZEZNACZONE NIE TYLKO DLA DZIECI Z ZABURZONĄ WYMOWĄ GŁOSEK S, Z, C, DZ – CZĘŚĆ 1	1 sztuka
53	KSIĄŻKA- SYKSOFON CECYLII- s,z,c,dz	1 sztuka

54	KSIĄŻKA- SYCZANKI- s,z,c,dz	1 sztuka
55	KSIĄŻKA- SZCZAW SZCZEPANA -sz,ż,cz,dż	1 sztuka
56	KSIĄŻKA- ŚWIAT OPOWIADANY... Scenariusze obrazkowe do zajęć rozwijających mowę z małymi dziećmi do 2 r. ż,	1 sztuka
57	KSIĄŻKA- SCENARIUSZE ZAJĘĆ	1 sztuka
58	KSIĄŻKA -TERAPIA LOGOPEDYCZNA RÓŻNICOWANIA ARTYKULACJI GŁOSEK sz- s, s- ś, sz- ś	1 sztuka
59	KSIĄŻKA- UCZĘ SIĘ... Z FOCZKĄ NINKĄ Uczę się poprawnie wymawiać głoskę sz z Foczka Ninką - H. Duda 1 sztuka Uczę się poprawnie wymawiać głoskę cz z Foczka Ninką - H. Duda 1 sztuka Uczę się poprawnie wymawiać głoskę sz, ż, cz, dż z Foczka Ninką - H. Duda 1 sztuka	3 sztuki
60	KSIĄŻKA - WYMOWA NA MEDA	1 sztuka
61	GRA LOGOPEDYCZNA- JAK ŻYRAFA SZYJĘ MYJE... -informacja w postaci zagadki nawiązująca do naturalnej potrzeby odkrywania świata przez małe dziecko. Zestaw 48 zagadek.	1 sztuka
62	ONOMATOPEJE - wieloelementowa pomoc składająca się z 2 typów kart. Karty typu „Piotruś” mające na celu zapoznanie dziecka z dźwiękami i odpowiadającymi im rysunkami, a dołączone do nich paski z sekwencjami symboli dźwięków są materiałem do ćwiczeń pamięci słuchowej. W zestawie: 104 karty typu „Piotruś” (4 serie: zwierzęta domowe, zwierzęta natury, przyroda/otoczenie, dźwięki wydawane przez człowieka), karty do ćwiczeń sekwencji słuchowych o wym. 29,7 x 10 cm podzielone na 3 poziomy: 2 onomatopeje - 15 kart, 3 onomatopeje - 10 kart, 4 onomatopeje - 6 kart	1 sztuka
63	RÓŻNICOWANIE GŁOSEK sz- s- pomoc składająca się z 4 części- gier pozwalających dziecku na nabycie umiejętności słuchowego różnicowania głosek sz-s i cz-c („Identyfikacja głoski w wyrazie”, „Domino”, „Określanie miejsca występowania głoski w wyrazie” i „Plansza do różnicowania w/w głosek z żetonami”). Zawartość: 5 kart pracy formatu A4, 42 szt. tafelków z rysunkami o wym. 5 x 5 cm, 13 kart domina o wym. 5 x 10 cm, 10 szt. żetonów, 1 plansza formatu A4.	1 sztuka
64	LOGOPEDYCZNE UKŁADANKI- GŁOSEK sz-s -	1 sztuka
65	KARTY LOGOPEDYCZNE GŁOSKI - pomoc logopedyczna Karty logopedyczne głoski szumiące Karty logopedyczne głoski syczące Karty ćwiczeń-Ćwiczenia pamięci symultanicznej i sekwencyjnej Karty Ćwiczeń –Pytam i odpowiadam	2 komplety

66	KSIĄŻECZKA PUS- KRUK Z KRUKLANKI - książeczka zawierająca materiał ćwiczeniowy przydatny dla logopedów, terapeutów, nauczycieli i rodziców tych dzieci.	4 sztuki
67	DMUCHAJKA - ułatwiająca i uatrakcyjniająca proces usprawniania aparatu oddechowego, artykulacyjnego i fonacyjnego. Zabawka logopedyczna wykonana jest z drewna bukowego śr. 6 cm, wys. 5 cm. W komplecie 2 piłeczki styropianowe o śr. 2,5 cm, 1 słomka.	5 sztuk
68	GRA W DMUCHANE - który zawodnik potrafi umieścić piłkę w bramce przeciwnika i obronić atak? Piłkę prowadzi się poprzez dmuchanie w słomkę. Wym. 35 x 25 x 8 cm	1 sztuka
69	Królik Bystrzak dla Drugoklasisty Misja na Ser-io - Gra edukacyjna - Płyta CD - 1 sztuka Królik Bystrzak dla Pierwszaka Przygoda pod Chmurką - Gra edukacyjna - Płyta CD - 1 sztuka Królik Bystrzak dla Przedszkolaka Po gwiazdkę z nieba - Gra edukacyjna - Płyta CD - 1 sztuka Królik Bystrzak dla Zerówki Lot do Balonii - Gra edukacyjna - Płyta CD - 1 sztuka	4 sztuki
70	EDUTERAPEUTICA LOGOPEDIA (PROGRAM KOMPUTEROWY) - Program wyposażony w test prediagnostyczny. Program umożliwia śledzenie postępów terapii w drodze porównywania kolejnych diagnoz. Eduterapeutica Logopedia wersja rozszerzona <ul style="list-style-type: none"> • szereg szumiący (poziom łatwy, średni, trudny) • szereg syczący (poziom łatwy, średni, trudny) • szereg ciszący (poziom łatwy, średni, trudny) • różnicowanie szeregów • artykulacja głosek r, k, g • dźwięczność (mowa bezdźwięczna – poziom łatwy, średni, trudny) • słuch fonematyczny (sfonem) • skuteczna terapia jąkanie (echo korektor) • różnicowanie szeregów (poziom łatwy, średni, trudny) • badanie mowy - umożliwia zdiagnozowanie budowy i sprawności narządów mowy • ćwiczenia do nauki i utrwalania kształtów liter (grafomotoryka) • 879 interaktywnych ćwiczeń • 690 kart pracy do wydruku • poradnik metodyczny • słuchawki z mikrofonem plus drukarka laserowa Dodatkowo z programem otrzymasz – atrakcyjne, autorskie pomoce dydaktyczne: <ul style="list-style-type: none"> • zestaw 39 kolorowych plansz – labiogramów • 33 karty do ćwiczeń słuchu fonemowego • memory logopedyczne (40 kartoników) • naklejki – nagrody dla dzieci (zestaw 5 wzorów po 10 naklejek) • plansze sytuacyjne • 600 drukowanych kart pracy Eduterapeutica posiada rekomendacje Polskiego Związku Logopedów. Produkt z licencją otwartą dla placówek edukacyjnych (przedszkola / szkoły / poradnie).	1 sztuka

VI. POMOCE DO GIMNASTYKI KOREKCYJNEJ

Lp.	Nazwa artykułu i wyszczególnienie	Ilość (szt.)
1	DYSK SENSORYCZNY - dysk sensoryczny z wypustkami, dwustronny do ćwiczeń równowagi.	13 sztuk
2	DYSKI Z FAKTURAMI - zestaw zawierający 5 małych i 5 dużych dysków wykonanych z gumy. Elementy o różnych fakturach i kolorach. Dyski pakowane w woreczki.	2 komplety
3	KAMIENIE - miękkie różnokolorowe wyspy wykonane z tworzywa sztucznego	1 komplet
4	MIĘKKIE TĘCZOWE WYSPY - 6 kolorowych wysp z miękkiego tworzywa w 3 rozmiarach i fakturach, które można nakładać na siebie (maks. wys. 29 cm). Obrzeża pokryte antypoślizgową gumą. <ul style="list-style-type: none"> • 2 małe wyspy (wys. od 6,6 do 8,7 cm, szer. do 27,8 cm) • 2 średnie wyspy (wys. od 10,6 do 14,4 cm, szer. do 35,5 cm) • 2 duże wyspy (wys. od 10,2 do 13,0 cm, szer. do 40,1 cm) • maksymalne obciążenie 80 kg 	1 komplet
5	TAŚMY REHABILITACYJNE	25 sztuk
6	WORECZKI Z GROCHEM - kolorowe woreczki wypełnione ziarenkami grochu. Służą jako pomoc do nauki poprzez zabawę, usprawniają koordynację ruchową.	25 sztuk
7	MINI BADMINTON - gra zapewnia wspaniałą zabawę i zachęca do aktywności sportowej. Rakiety bardzo lekkie i poręczne, przez co są odpowiednie nawet dla młodszych dzieci.	5 kompletów
8	TUNEL ZYGZAK	2 sztuki
9	PIŁKI Z BUŻKAMI - piłeczki przedstawiające różne emocje.	2 kompl.
10	JEŹYK DŁUGI- MATA KOREKCYJNO- MASUJĄCA	4 sztuki
11	MATERACE 3 CZĘŚCIOWE REHABILITACYJNE - stanowią podkład do ćwiczeń oraz miejsce zabaw dla dzieci. Obszyte trwałą tkaniną PCV, niezawierającą ftalanów, łatwą do utrzymania w czystości. Wym. po rozłożeniu 180 x 60 x 5 cm	13 sztuk
12	TALERZ DO BALANSOWANIA - rozwija sprawność i umiejętność balansowania oraz służy do sensorycznej stymulacji. Antypoślizgowy spód. Maksymalne obciążenie 80 kg	1 sztuka